注1：白红艳向相关人员转让的股权系代折生阳持有；

注2：上表中获取的股权比例系根据转让时公司的股权数量计算。

（2）间接持股

实际控制人折生阳转让部分股份至员工持股平台华秦万生，对部分核

心人员进行股权激励。具体情况如下：

单位：万股

序号 姓名 获取的股权数量 获取的股权比例 获取的股取来源

1 李鹏 59.99 1.20% 折生阳

2 翟影 50.01 1.00% 折生阳

3 徐剑盛 50.01 1.00% 折生阳

4 段士昌 24.98 0.50% 折生阳

5 姜丹 24.98 0.50% 折生阳

6 王婕 24.98 0.50% 折生阳

7 陈强 24.98 0.50% 折生阳

8 豆永青 24.98 0.50% 折生阳

9 邱晓真 17.98 0.36% 折生阳

10 阮兴翠 15.00 0.30% 折生阳

11 毛高翔 9.98 0.20% 折生阳

12 杨海丽 9.98 0.20% 折生阳

13 吕珺 9.98 0.20% 折生阳

14 刘夏云 9.98 0.20% 折生阳

15 折红艳 9.98 0.20% 折生阳

16 闫晓莉 9.98 0.20% 折生阳

17 刘兴 9.98 0.20% 折生阳

18 周龙博 5.98 0.12% 折生阳

19 梅青林 5.98 0.12% 折生阳

20 程瑞博 5.98 0.12% 折生阳

合计 405.69 8.12%

注1：上述获授的股票数量为激励对象间接持有华秦科技股份数；

注2：上表中获取的股权比例系根据转让时公司的股权数量计算。

（二）第二次股权激励

1、基本情况

2020年8月27日，华秦有限召开2020年临时股东会审议通过《公司2020

年度股权激励方案》，本次股权激励的主要情况如下：

标的股权 股东折生阳向激励对象转让其直接或间接持有的华秦有限股权

持股主体 武腾飞直接持股，李鹏通过华秦万生间接持股

被激励对象及选择标准 董事会、股东会认定的核心经营管理人员及外部引进高级管理人员

股权激励价格的确定依据 按照每股注册资本1元适当上浮，确定为1.11元/股

授予日 股东会审议通过之日2020年8月27日

锁定期

激励对象均承诺：自公司首次公开发行股票并上市之日起36个月内，不转

让或者委托他人管理本次发行前本人直接或间接持有的公司股份， 也不

由公司回购该部分股份

2、获配情况

本次股权激励由华秦万生将其持有的1.20%的股权转让给武腾飞，其

他股东放弃优先购买权， 由折生阳持有的华秦万生的6.6966%的合伙份额

转让给李鹏，最终来源为华秦万生执行事务合伙人、华秦有限实际控制人

折生阳通过华秦万生间接持有的华秦有限股权。

一、直接持股

序号 姓名 职务

获取的股权数量

（万股）

获取的股权比例

1 武腾飞 副总经理、财务总监、董事会秘书 60.00 1.20%

小计 60.00 1.20%

二、通过员工持股平台华秦万生间接持股

序号 姓名 职务

获取的股权数量

（万股）

获取的股权比例

1 李鹏 主管销售副总经理 40.01 0.80%

小计 40.01 0.80%

合计 100.01 2.00%

注：上表中获取的股权比例系根据转让时公司的股权数量计算。

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已实施的员工持股计划及相关

安排。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前， 公司总股本为5,000.0000万股， 本次公开发行新股1,

666.6668万股。本次发行前后公司的股权结构变化如下表所示：

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

一、限售流通股

折生阳 15,000,000 30.0000% 15,000,000 22.5000%

自上市之日起锁

定36个月

周万城 7,000,000 14.0000% 7,000,000 10.5000%

自上市之日起锁

定36个月

华秦万生 5,375,000 10.7500% 5,375,000 8.0625%

自上市之日起锁

定36个月

罗发 4,900,000 9.8000% 4,900,000 7.3500%

自上市之日起锁

定36个月

白红艳 4,500,000 9.0000% 4,500,000 6.7500%

自上市之日起锁

定36个月

朱冬梅 3,150,000 6.3000% 3,150,000 4.7250%

自上市之日起锁

定36个月

黄智斌 3,000,000 6.0000% 3,000,000 4.5000%

自上市之日起锁

定36个月

孙纪洲 1,500,000 3.0000% 1,500,000 2.2500%

自上市之日起锁

定36个月

李湛 1,250,000 2.5000% 1,250,000 1.8750%

自上市之日起锁

定36个月

康青梅 1,250,000 2.5000% 1,250,000 1.8750%

自上市之日起锁

定36个月

王均芳 1,250,000 2.5000% 1,250,000 1.8750%

自上市之日起锁

定36个月

卿玉长 1,225,000 2.4500% 1,225,000 1.8375%

自上市之日起锁

定36个月

武腾飞 600,000 1.2000% 600,000 0.9000%

自上市之日起锁

定36个月

中信建投投资有限

公司

- - 500,000 0.7500%

自上市之日起锁

定24个月

部分网下限售股份 - - 748,736 1.1231%

自上市之日起锁

定6个月

小计 50,000,000 100.0000% 51,248,736 76.8731% -

二、无限售流通股

无限售条件流通股 - - 15,417,932 23.1269% 无限售期

小计 - - 15,417,932 23.1269% -

合计 50,000,000 100.0000% 66,666,668 100.0000% -

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 折生阳 15,000,000 22.5000% 自上市之日起锁定36个月

2 周万城 7,000,000 10.5000% 自上市之日起锁定36个月

3 华秦万生 5,375,000 8.0625% 自上市之日起锁定36个月

4 罗发 4,900,000 7.3500% 自上市之日起锁定36个月

5 白红艳 4,500,000 6.7500% 自上市之日起锁定36个月

6 朱冬梅 3,150,000 4.7250% 自上市之日起锁定36个月

7 黄智斌 3,000,000 4.5000% 自上市之日起锁定36个月

8 孙纪洲 1,500,000 2.2500% 自上市之日起锁定36个月

9 李湛 1,250,000 1.8750% 自上市之日起锁定36个月

9 康青梅 1,250,000 1.8750% 自上市之日起锁定36个月

9 王均芳 1,250,000 1.8750% 自上市之日起锁定36个月

合计 48,175,000 72.2625% -

八、本次战略配售情况

（一）保荐机构相关子公司参与战略配售情况

本次发行中，保荐机构依法设立的相关子公司中信建投投资有限公司

参与本次发行战略配售，中信建投投资有限公司依据《上海证券交易所科